ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng       năm 2022

V/v đồ án điều chỉnh, mở rộng Quy

hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500

Cụm công nghiệp Bình Nghi, xã Bình

Nghi và Cụm công nghiệp Gò Cầy,

xã Bình Thành, huyện Tây Sơn

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Công Thương;

- UBND huyện Tây Sơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 3430/SXD-QHKT ngày

24/11/2022 về việc đề xuất chủ trương lập đồ án điều chỉnh, mở rộng Quy hoạch

chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Cụm công nghiệp Bình Nghi, xã Bình Nghi và Cụm

công nghiệp Gò Cầy, xã Bình Thành, huyện Tây Sơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. UBND huyện Tây Sơn tổ chức lập đồ án điều chỉnh, mở rộng Quy hoạch

chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Cụm công nghiệp Bình Nghi, xã Bình Nghi và Cụm

công nghiệp Gò Cầy, xã Bình Thành, huyện Tây Sơn, trình thẩm định, phê duyệt

theo quy định pháp luật về quy hoạch và các quy định có liên quan. Nội dung quy

hoạch chi tiết phải phù hợp với Báo cáo đầu tư thành lập, mở rộng cụm công

nghiệp, có bố trí hệ thống công trình hạ tầng kỹ thuật bảo vệ môi trường phù hợp

với ngành nghề hoạt động của cụm công nghiệp và quy định về xử lý nước thải và

xả nước thải vào nguồn nước theo quy định của pháp luật như đề xuất của Sở Xây

dựng tại văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Xây dựng hướng dẫn, hỗ trợ UBND huyện Tây Sơn để tổ chức

thực hiện nhiệm vụ nêu trên theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

3. Giao Sở Công thương chủ trì, hướng dẫn UBND huyện Tây Sơn và các

đơn vị có liên quan triển khai thực hiện đầy đủ các ý kiến của Bộ Công thương tại

Văn bản số 7484/BCT-CTĐP ngày 23/11/2022.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Các Sở: TN&MT, KH&ĐT, NN&PTNT;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T15:01:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T15:21:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-24T15:23:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T17:26:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T17:26:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T17:26:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T17:27:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!